
UCHWAŁA NR L/346/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Mielno

Na podstawie art. 10 ust. 2 w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2013 r. poz. 594, 645 i 1318) i art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2013 r. poz. 885, 938 i 1646)  Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Mielno z przeznaczeniem na realizację zadania bieżącego 
polegającego na przygotowaniu wniosku do Trybunału Konstytucyjnego w zakresie zbadania zgodności przepisów 
ustawy z dnia 29 czerwca 2011 r. o przygotowaniu i realizacji inwestycji w zakresie obiektów energetyki jądrowej 
oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2011 r., Nr 135, poz. 789 ze zm.) z Konstytucją Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, wynosi 3.000,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące 
złotych 00/100)

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o którym 
mowa w §1 określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Mielno a Gminą Ustronie Morskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: A0F46599-AA89-4AF6-B4C5-34DD252D5A4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nawiązują do wspólnego sprzeciwu wobec budowy elektrowni jądrowej w Gąskach, Gmina Mielno zwraca się
z prośbą o finansowe wsparcie celem realizacji umowy podpisanej z Dr Krystian Ziemski & Partners Kancelaria
Prawna spółka komandytowaz siedzibą w Poznaniu.

Umowa dotyczy przygotowania wniosku do Trybunału Konstytucyjnego w zakresie zbadania zgodności
przepisów ustawy z dnia 29 czerwca 2011 r. o przygotowaniu i realizacji inwestycji w zakresie obiektów
energetyki jądrowej oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2011 r., Nr 135, poz. 789 ze zm.) z Konstytucją
Rzeczypospolitej Polskiej. Koszt usługi wynosi 27.000,00 zł (brutto). Proporcjonalnie do ilości samorządów, które
podpisały list Intencyjny wyrażający wspólny sprzeciw wobec budowy elektrowni jądrowej w Gąskach, udział
gminyw w/w kosztach wyniesie3.000,00 zł.

Wydatki jednostek samorządu terytorialnego przeznaczane są m.in. na pomoc finansową dla innych jednostek
samorządu terytorialnego w przypadku kiedy zostaną określone w odrębnej uchwale organu stanowiącego (art.
216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych). Zgodnie z art. 220 ustawy, pomoc finansowa zostanie
przekazana GminieMielnow formie dotacji celowejna podstawie zawartej umowy.

Id: A0F46599-AA89-4AF6-B4C5-34DD252D5A4C. Podpisany Strona 2




